
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
22.10. 

sv. Jana Pavla II. 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Bohumila a Růženu Kučerovy, za živou rodinu 

Kostel sv. 
Josefa 

20.00 
Misijní most modlitby  ‐modlitba růžence za misie a misionáře

Neděle 
23.10. 

30. neděle v mezidobí
 
misijní neděle 
 
po dopoledních 
bohoslužbách bude 

Misijní jarmark 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Vorbovu a Pešinovu 

Farní kostel 
9.30
 

Za živou a + rodinu Škavradovu, za + rodinu Veselou a za + Alenu 
Dronskou 

DNR‐USP  16.30  Za + Jaroslavu Skalickou a rodinu Ducháčkovu 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí  
24.10. 

sv. Antonína Marie 
Klareta, biskupa 

Farní kostel  9.00  Za + Jana, bratra Václava a celou živou a+rodinu ,  za +++ 

Kaple Panny 
Marie Lány 

17.00   Mše svatá  již v 17.00 

Úterý 
25.10. 

 
DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za + Boženu Půlkrábkovu, živou a + rodinu 

Středa 
26.10. 

 
DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za +  rodinu Šmídovu a Volnarovu 

Čtvrtek 
27.10. 

 
Farní kostel  9.00 

Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  16.30 Na úmysl celebranta

Pátek  
28.10. 

sv. Šimona a Judy, 
apoštolů 

Farní kostel  15.00  Adorace 

Farní kostel  18.00    za živou a + rodinu Nádvorníkovu a++++ 

Sobota 
29.10. 

bl. Marie Restituty 
Kafkové, panny a 
mučednice 
sobotní památka 
Panny Marie 
přechod na zimní čas 

 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za Josefa a Annu Findejsovy a syna Luboše 

Neděle 
30.10. 

 
31. neděle v mezidobí
 
 
Kamenná Horka 11.00 
mše a dušičková 
pobožnost 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Marii Wolf 

Farní kostel 
9.30
 

Na poděkování za dar života /Missa mundi/ 

DNR‐USP  15.30  Za farníky  (pozor změna na zimní čas) /Večeřadlo 14.50 v USP/ 

Farní kostel  16.00  Koncert Pavla Šporcla‐ to nejlepší z baroka 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 Foto z oslav blahořečení je možno objednat do konce října ve farním kostele 
 Zveme všechny na vánoční zpívání Pavlicovy mše Missa brevis. Zpívat se bude na půlnoční mši svaté s 

orchestrem, zkoušky by začaly od listopadu. Zájemci, hlaste se prosíme, do dnešního dne u Heleny 
Půlkrábkové. Mši bude možné realizovat pouze v případě, že bude dostatek zpěváků. 

 Děkuji za misijní jarmark!!! 
 Děkuji za dar na misie 5.000,-Kč, na farnost 11.000,-Kč a 20.000,- na Engelmara. Pán dárcům ať 

požehná!!! 
 Ve dnech od 25. října  do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně 

plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se 
tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné.  

 

 


